



BESLUT I LICENSNÄMNDEN

Till: Bäckén HC

Angående: Licensprövning för Hockeyettan 2024.

Licensnämnden för Hockeyettan (nämnden) har Svenska Ishockeyförbundets (SIF) uppdrag att självständigt pröva om föreningar eller idrottsaktiebolag som tävlingsmässigt kvalificerat sig för spel i Hockeyettan därutöver uppfyller de av förbundet i reglementet för Hockeyettan uppställda villkoren avseende ekonomisk stabilitet, god organisation, ungdomsverksamhet och arenakapacitet.

Enligt de villkor som gäller licens för Hockeyettan under säsongen 2024/2025 krävs bland annat att föreningen har ett eget kapital som enligt undertecknad och reviderad årsredovisning per den 30 april 2024 är minst 8% i relation till intäkterna enligt årsredovisningen. Det finns viss möjlighet till undantag, dvs. att ge dispens. Om en förening inte tidigare haft dispens ska föreningen vid bristande uppfyllelse av kapitalkravet inge en handlings- och likviditetsplan, som kan föranleda dispens om licensnämnden bedömer det realistiskt att föreningen kommer att uppfylla kapitalkravet under det kommande verksamhetsåret.

Säsongen 2023/2024 kvalificerade sig Bäckén HC sportsligt till Hockeyettan, och föreningen har inte tidigare erhållit dispens från kapitalkravet.

Föreningen har inte i tid inkommit med erforderligt material. Någon egentlig årsredovisning har inte ingivits, utan föreningen har tillhandahållit resultaträkning och balansräkning utskrivet från bokföringsprogram, och utskriften har undertecknats av ordförande och vice ordförande.

Enligt det ingivna materialet uppvisar föreningen ett negativt eget kapital per den 30 april 2024 (IB -335 tkr, årets resultat -737 tkr, UB -1.071 tkr), och en ingiven resultatbudget visar på ett fortsatt negativt kapital per 30 april 2025; detta trots budgeterade höga sponsorintäkter där endast hälften säkrats.

Föreningen har en avbetalningsplan avseende förfallna skulder om 600 tkr, och har inte kunnat presentera en månatlig likviditetsbudget.

Den redovisningskonsult som assisterat föreningen med att upprätta bokslut har angivit att föreningen endast "klarar situationen tack vare lån från leverantörer", och i berättelse från förtroendevalda revisorer anges bl.a. följande "ingen kostnadskontroll, likviditeten ger ej långsiktiga förutsättningar inför kommande säsong, styrelsen har tagit medvetna beslut under året mot ett negativt årsbokslut".

På basis av det bristfälliga materialet kan konstateras att föreningen bl.a. inte uppfyller gällande kapitalkrav. Inte heller har föreningen lyckats övertyga licensnämnden om att föreningen under det kommande verksamhetsåret kommer att uppfylla gällande kapitalkrav. Det saknas därför skäl för dispens. Redan av dessa skäl följer att föreningen inte ska beviljas licens. Därtill kommer att det finns anledning att betvivla att föreningen kommer att hålla sig solvent under det kommande verksamhetsåret.

Eftersom föreningen inte ska beviljas licens, ska den även nedflyttas i seriesystemet.



Nämnden har mot denna bakgrund fattat följande beslut.

BESLUT

**Bäcken HC beviljas INTE licens för spel i Hockeyettan 2024/2025.
Bäcken HC nedflyttas i seriesystemet.**

I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av part hos Överklagandenämnden, Svenska Ishockeyförbundet, Box 5204, 121 16 Johanneshov. Klagoskriften ska ha inkommit till Överklagandenämnden (licens@swehockey.se) inom två (2) veckor från den dag då det överklagade beslutet meddelades.

Licensnämnden för Hockeyettan

Daniel Vargö
Ordförande Licensnämnden för Hockeyettan

I beslutet har deltagit: Daniel Vargö, Eva Scherl och Bo Hjalmarsson